
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario – Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Caserta -  Decreto 
dirigenziale n. 144 del 21 settembre 2009 –  Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata. 
Approvazione dell'elenco delle Ditte non ammesse per l'anno 2008 per la Provincia di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO  
- Che con D.G.R. n° 310 del 22/02/2008 la Giunta Regionale ha approvato il Programma degli in-

terventi regionali in materia di sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura 
per l’anno 2008; 

- che con la su citata DGR, la Giunta Regionale ha approvato il Piano degli interventi nel campo 
dei Servizi di Sviluppo Agricolo; 

- che tra le attività previste c’è l’applicazione del Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata 
per l’anno 2008; 

- che con il D.R.D. n° 84 del 03/04/2008 è stato approvato il progetto esecutivo anno 2008 del Pia-
no Regionale di Lotta Fitopatologica ed Integrata;  

CONSIDERATO  
- che le ditte hanno presentato domanda di ammissione al Piano suddetto per l’anno 2008, il cui 

termine ultimo è stato stabilito contestuale alla presentazione dell’istanza di partecipazione alla 
Misura 2.14 “Misura Agroambientali – Azione  a) Agricoltura integrata”, giusto D.R.D. n° 108 del 
15/04/2008 ad oggetto: “PSR 2007-2013 – Apertura dei termini di presentazione delle domande 
di adesione ai Piani Regionali di Lotta Fitopatologica ed Integrata (P.R.L.F.I.) e Piano Regionale 
di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale (P.R.C.F.A.)”, attraverso un modello unico di ade-
sione pluriennale indirizzato al Settore Tecnico Amministrativo Provinciale per l’Agricoltura e 
Centro Provinciale di Informazione e Consulenza in Agricoltura di Caserta; 

- che alla domanda è stata allegata una dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, ai sensi 
dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, relativa all’assunzione degli impegni a partire dal 1° gennaio 
2008, nonché le analisi del terreno relative a ciascun appezzamento omogeneo, così come defi-
nito dalla “Guida alla concimazione della Regione Campania” approvata con D.R.D. n° 252 del 
16/06/2003; 

- che lo STAPA - CePICA,  ricevute le nuove domande 2008, ha predisposto l’istruttoria delle stes-
se e di quelle delle Ditte già aderenti e, verificati i requisiti di ammissibilità, ha provveduto alla 
compilazione dell’elenco dei non  ammessi al Piano per l’anno 2008; 

 
VISTA la nota del Coordinatore dell’Area n. 785494 del 11.10.2004 con la quale si impartivano precise 
disposizioni in merito alla approvazione da parte dei Settori Provinciali degli elenchi relativi alle Ditte 
ammesse e non ammesse al PRLFI, da realizzarsi a mezzo DRD; 
 
CONSIDERATO che nei suddetti elenchi devono essere indicati necessariamente il nome, il cognome, 
la data di nascita, il codice fiscale o la partita IVA ed il comune di residenza del titolare della ditta; 
 
PRESO ATTO della regolarità dell’elenco allegato alla presente, in merito alla completezza delle infor-
mazioni richieste;  
 
RITENUTO pertanto di poter provvedere all’approvazione dell’elenco delle Ditte  non ammesse al Piano 
Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata anno 2008 per la Provincia di Caserta, che viene allegato al 
presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale;  
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto: Attribuzione di funzioni 
ai Dirigenti della Giunta Regionale e la conseguente circolare n. 5 del 12.06.2000; 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 61 del 12 ottobre 2009 Atti della RegionePARTE I



VISTO il Decreto Dirigenziale di delega n. 57 del 7.2.2001 del Coordinatore dell’Area Sviluppo Attività 
Settore Primario; 

DECRETA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositi-
vo: 

- di approvare l’elenco delle Ditte non ammesse al Piano Regionale di Lotta Fitopatologica   Inte-
grata per l’anno 2008 per la Provincia di Caserta che viene allegato al presente Decreto  di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale; 

- di inviare il presente Decreto al Settore IPA ed al SeSIRCA, per quanto di rispettiva competenza. 
 
Il presente Decreto viene inviato: 

 all’Assessore all’ Agricoltura,  
 al Settore Stampa per la relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania;  
 al Servizio 04 Registrazione atti monocratici, archiviazione, decreti dirigenziali. 

 
                                       

                                                              Ruggero Bartocci  
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 61 del 12 ottobre 2009 Atti della RegionePARTE I



Comune

P
rovincia

C
.A

.P
.

CANTILE ATTILIA 24/02/1969 03213950615 CASAPESENNA CE 81034

CERULLO ROCCO 24/06/1975 07887040637 NAPOLI NA 81010

DE LUCA MARIO 04/08/1952 06537620632 QUALIANO NA 81030

DE RUOSI ANTONIO 15/07/1965 01588700615 CARINOLA CE 81030

DELL'AVERSANA ANTONIO 29/04/1967 01235014236 PARETE CE 81030

GALDIERO NICOLA TOMMASO 02/11/1980 03625561216 VILLARICCA NA 81030

GIACCIO BENEDETTO 04/03/1947 00907230619 FRANCOLISE CE 80145

GIACCIO GENNARO 05/09/1974 02169750615 FRANCOLISE CE 80014

GRAVINA PASQUALE 19/04/1978 02792090611 SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 81058

INNOCENTE PASQUALE 22/08/1945 03608300632 POZZUOLI NA 80122

LE CAMPOLE SOC. COOP. di PETTERUTI RENATO 07/03/1940 03256450614 ROCCAMONFINA CE 80019

LETIZIA ANTONIO 10/04/1933 02225520614 CASAL DI PRINCIPE CE 80014

NUGNES TERESA 15/10/1949 03146601210 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 81100

PAPA ANIELLO 24/06/1931 04226311217 ROCCARAINOLA NA 80030

PENNACCHIO STEFANO 19/06/1969 04457471219 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 81042

PERROTTA PASQUALE 04/11/1935 00861571214 NOLA NA 80027

PEZONE RAFFAELE 13/11/1925 005633906616 PARETE CE 81034

PEZONE GIOVANNI 07/09/1956 00570150615 PARETE CE 81037

PIANESE FRANCESCO 15/10/1955 01979770631 QUALIANO NA 81052

RECCIA SALVATORE 16/02/1967 02356370615 SAN CIPRIANO D'AVERSA CE 81052

ROMANO ANTONIETTA 31/03/1973 02700790617 SAN FELICE A CANCELLO CE 81036

ELENCO DITTE NON AMMESSE AL PRLFI ANNO 2008 PER LA PROVINCIA DI CASERTA

C
odice F

iscale/P
artita IV

A

C
ognom

e

N
om

e  o  R
appresentante 

Legale

D
ata di nascita

Residenza

PAG. 1

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 61 del 12 ottobre 2009 Atti della RegionePARTE I


